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Interpelacja dotycząca dnog numer 931§r,da

w zwiąriru z zapylańem mieszJ<ńców oraz pana Mariana Lacha prosimy o interwencje w
sprawie drog o nrrmerze 9311,3. Ze względu ze €mina zagrodńła wymienioną d.ogę
włŃciciele gruntów zostali pozbawieni jakiegokolwiek dojazdu do własnych posesji.

Zwtasamy sie z pytaniem jak Pan Marian ma zwieść płody rolne z wyżej położonych pol?
Prosimy również o przedstawienie stanowiska w sprawie tej drogi jak i sposobu roariąąnia
konfliktu.
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Dotyczv: interpelacia dotycząca drogi numer 9313

W odpowiedzi na interpelację, uprzejmie informuję, iż
przedmiotowej drogi. Na wniosek właściciela dzińki o nr 361114

rozgtaniczenie w/w działkizdzińkąo nr ewid. 9313.

Po dokonanym Wznaczeniu granic właściciel dzińki o nr ewid. 361l/4 dokonał
zawęŻenia Pasa drogowego. Gmina Koszarawa ńezwłoczrtie dokonała interwencji w tej

sPrawie. WęzwŃa do natychmiastowego usunięcia wszelkich utządzeń, które utrudniały i
uniemoŻliwiałY korzystanie ztej drogi. W wyznaczonym terminie wszystko zostńousunięte.

Nadmieniamy, iż Gmina Koszarawa od kilkudziesięciu już lat jest samoistnym

Posiadaczem dzińki o numerze ewidencyjnym 36tll4 w części zajętej pod vtządzoną tj.
wYasfaltowaną oraz ogÓlnodostępną drogę , w zńązku z czymupłynął już okres niezbędny do
nabYcia jej własnoŚci w drodze zasiedzęnia. Gmina Koszarawa jest równiez właścicielem
dzińki o numerze ewidencyjnym 9313 na podstawie decyzji Wojewody śĘskiego w
Katowicach, Znak; NWXVa.7 532.682.I.2017 z dnia 1 1 maja 2018 r. Na podstawie Uchwały
Nr XXIVI50/01 Rady Gminy Koszarawa z dnia 16 marca2001 r. droga umiejscowiona na tej

działce zo stńa zaliczona do kate gorii dró g gminnych.

Wobec Powyzszego w najbliZszych dniach do Sądu zostanie złożony wniosek o

zasiedzenie częŚci dzińl<l o numerze ewidencyjnym 361114 w części zajętej pod
wyasfaltow aną oruz ogólnodostępną drogę,
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Koszarawa, dnia 21.09.2020 r.

gmina nie zagrodziła

zostało przeprowadzone


